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Wykonawcy
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dotyczy: przetargu nieograniczonego na termomodernizacje budynku Szkoty Podstawowej nr
2 w Stubicach

Zgodnie z art. 38 ust. 14 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j.
Dz. U.z2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej Pzp, przekazuje odpowiedzi na ztozone pytania
w wyzej okreslonym postepowaniu.

Pytanie 1:

Z zatgczonego projektu oraz przedmiaru robét poz.106 wynika, ze nalezy zamontowaé¢ w
oknach nawiewniki higrosterowalne w ilosci 292 szt. nawiewniki Higrosterowalne montuje sie
w ramie / osciezy okiennej . Zeby byta mozliwo$¢ zamontowania nawiewnikéw rama okienna
musi wystawacC poza o$cieze / nadproze min. 4 cm. podczas ogledzin na budynku szkoty
stwierdzono, ze wigkszo§¢ okien ramy okienne juz teraz wystajg mniej niz 4 cm a dojdzie
jeszcze ocieplenie osciezy. W zwigzku z powyzszym w wiekszo$ci okien nie bedzie mozliwosci
zamontowania nawiewnikéw higrosterowalnych. Jakie rozwigzanie nalezy zastosowac w tych
przypadkach.

Odpowiedz:

W oknach, w ktérych brak jest mozliwo$ci zamontowania nawietrznikdw, nalezy zamontowaé
je w $cianie na wysokosci gérnej ramy okna.

Pytanie 2:

Brak w zatagczonym przedmiarze robét pozycji dotyczacej utylizacji gruntu z wykopéw poz. 5,
6, 7 przedmiaru rob6t. Prosze uzupetni¢ przedmiar o brakujgce pozycije.

Odpowiedz:
Nalezy uwzgledni¢ utylizacje gruntu.

Pytanie 3:

W zatgczonym przedmiarze nie uwzgledniono zerwania papy wzdtuz rynien, zeby zamontowaé
pasy nadrynnowe, haki rynny nalezy rozebraé pokrycie z papy o szeroko$ci ok. 1 metra na
potaciach dachu wzdtuz rynien co wedtug pomiaréw wykonanych przez wykonawce daje
obmiar 217,30 m2.

Prosze o uzupetnienie przedmiaru rob6t o pozycje dotyczaca rozebrania i potozenia papy.

Przed rozebraniem pokrycia z papy nalezy réwniez zdementowac z wody poziomej instalacji
odgromowej a nastepnie je ponownie zamontowacé, obmiar - 223m.

Prosze réwniez uzupetni¢ przedmiar o pozycje dotyczgcag zdemontowania oraz ponownego
montazu zwodoéw poziomych instalacji odgromowe;.

Odpowiedz:

Nalezy uwzgledni¢ elementy konieczne do demontazu pasa nadrynnowego.



Pytanie 4:

Czy bedzie mozna zastosowac¢ pape o parametrach:

a) Papa podktadowa PYE PV250 S40

- wytrzymato$é termiczna / odporno$é na sptywania w podwyzszonej temperaturze
wigkszej badz réwnej 100 stopni Celsjusza.

-maksymalna sita rozciggajgca kierunek wzdtuz/kierunek w poprzek N/50mm 900
(plus-minus) 200 / 800 (plus-minus) 200

-wydtuzenie przy maksymalnej sile rozciggajgcej kierunek wzdtuz / w poprzek %
45(plus-minus) 15 / 55 (plus-minus) 15

-gietkos$¢ w niskiej temperaturze (mniejsza lub rowna -20 stopni Celsjusza)
-wytrzymatos$¢ zigczy na Sciskanie zaktad podtuzny / zaktad poprzeczny N/ 50mm 950
(plus-minus) 200 / 800 (plus-minus) 200

b) Papa nawierzchniowa PYE PV250 S56

- wytrzymato$¢ termiczna / odpornos¢ na sptywanie w podwyzszonej temperaturze
(wiekszg - badz rowna 100 stopni Celsjusza)

- Maksymalna sita rozciggajgca kierunek wzdtuz / kierunek w poprzek N50mm
1200(plus minus) 300 // 900 (plus-minus) 200

- wydtuzenie przy maksymalnej sile rozciggajgcej kierunek wzdtuz / kierunek w poprzek
% 50 (plus-minus) 20 / 60 (plus-minus) 20

- gietkos¢ w niskiej temperaturze mniejsza lub réwne od -25 stopni Celsjusza

- wytrzymato$¢ ztgczy na $ciskanie zakiad podtuzny / zaktad poprzeczny N5SOmm
950 (plus-minus) 200 / 800 (plus-minus) 200

Odpowiedz:

Mozna zastosowac pape o0 ww. parametrach

Pytanie 5:

W zatgczonym przedmiarze robét brak jest pozycji dotyczacej utylizacji ziemi / gruntu z
wykopdw. Prosze o uzupetnienie przedmiaru robét o brakujgca pozycje kosztorysows.

Odpowiedz:
Nalezy uwzgledni¢ utylizacje gruntu.

Pytanie 6:
W przedmiarze robét brak jest pozycji dotyczgcej mechanicznego zageszczenia gruntu.
Prosze o uzupetnienie przedmiaru robot o brakujgcg pozycje kosztorysowa.
Odpowiedz:

Nalezy uwzgledni¢ zageszczenie gruntu.

Pytanie 7:

W przedmiarze robét brak jest pozycji kosztorysowej dotyczacej docieplenia powierzchni pod
parapetami. W Opinii wykonawcy powinno sie dociepli¢ te powierzchnie poprzez przyklejenie
styropianu i nastepnie wykona¢ warstwe zbrojacg z siatki. Nalezy réwniez wykona¢ spadki
podokienne. '



Prosze o uzupetnienie przedmiaru robét o brakujace pozycje kosztorysowe.
Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ docieplenie pod parapetami.

Pytanie 8:

Brak w przedmiarze robét pozycji kosztorysowej dotyczgcej mechanicznego mocowania ptyt
z wetny mineralnej do dachu.

Prosze o uzupetninie przedmiaru robdét o pozycje kosztorysowa dotyczaca wyzej
wymienionych roboét.

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ mocowanie piyt.

Pytanie 9:
W przedmiarze robét brak pozycji kosztorysowej przerobienia / zmniejszenia krat okiennych.
Prosze o uzupe’miénie przedmiaru robét o pozycje dotyczac przerobienia krat.

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ dostosowanie krat do izolac;ji.

Pytanie 10:

Brak w przedmiarze robét pozycji kosztorysowej dotyczaca rozbiérki obrzezy
chodnikowych/opaski wokét budynku.

Prosze o uzupetnienie przedmiaru robot o brakujgca pozycje kosztorysowa.
Odpowiedz:

Nalezy wycenié rozbiérke obrzezy.

Pytanie 11:

Brak w przedmiarze robét pozycji kosztorysowej dotyczacej rozbidrki  ptyt
chodnikowych/opaska wokét budynku.

Prosze o uzupetnienie przedmiaru robot o brakujaca pozycje kosztorysowa.
Odpowiedz:
Nalezy wycenié rozbidrke ptyt.




